
odberateľ

Pro'iektant, rozpočtár

Prevádzkové vplyvy 0,00

Zariadenie staveniska 0,00

Územie so sťaž' podmienk. 0,00

VRN

Spolu

VRN

MONT

PSV

HSV

ZRN

tco: Dtc:

Dodávateľ: Adifex, a. s. , Mostová 2,811 02 Bratislava

tco: Dtc:

PíojektanL LiVinark s'r.o

lco: DIC:

zákazka: Spracoval: Dňa 28.9.2021

odberateľ: Mesto NitÍa

Stavba Kreatívne centřum Nitra - Kino Palace

Miesto

Ks:

Kryci list stavby

0,00

1 6 9E8,53

95 656,89

I 604 022.99

Montáž

0,00

17 690,86

248 952,91

2A3 404,47

Materiá|

2 266 716,65

0,00

34 679,39

344 609,80

't 887 427,46

ZRN spolu

Spolu v EUR

DPH Oo/o z

DPH 20o/o z

Celkové náklady

celkové náklady bez DPH

Spolu

MimostaVenisková doprava

Horské oblasti

Mimońadne sťaŽ'podmienky

VRN

Spolu

HZS

Komplet. činnosť

ostatné náklady

Ďalšie náklady

0,00

2 266 716,65

2 720 059,98

0

453343,33

2 266 7'16.65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


